

Dodávateľ: Fispo Clean Slovakia s.r.o. Zamarovská 56/117 911 05 Zamarovce Slovenská republika IČO: 36301035 DIČ:2020175091 IČ DPH: SK2020175091 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Sro 10784/R z dňa 02.01.1998 v Okresnom súde Trenčín. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Na bankový účet Banka: ČSOB a.s., Trenčín Číslo účtu: 84315703/7500 IBAN: SK4075000000000084315703 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1023977 Konšt.symbol: Strana č. 1 Faktúra č. : FO-977/2017
	Prevádzka : Číslo objednávky: 229/2017 MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica
	Sídlo: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 2549, 017 01 Považská Bystrica DIČ : 2020440488 IČO: 31637655 IČDPH: SK2020440488
	Dátum vystavenia dokladu: 17.08.2017 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služby: 17.08.2017 24.08.2017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
Na základe servisného listu Vám faktúrujeme opravu podlahového automatu CT 110 nasledovne:				
SK 4870 Pedál pojazdu CT110	1 ks	424,800	424,80	20%
SK 3889 Sacia lišta CT110BT85-komplet	1 ks	499,000	499,00	20%
SK 3431 Hadica sacia CT110	1 ks	28,000	28,00	20%
SK 3393 Hadica vypúšťacia špin. vody Gansow CT11	1 ks	68,000	68,00	20%
SK 4029 Tesnenie zátky nádrže čistej vody CT40/110	1 ks	18,000	18,00	20%
SK 4177 Filter molitan CT40/110	1 ks	5,000	5,00	20%
SK 4644 Konektor 50A 600V CT110 BT85	1 ks	17,400	17,40	20%
SK 5001 Dopravné + kilometrovné	2 ks	16,600	33,20	20%
SK 5000 Práca	4 hod	16,000	64,00	20%

Dodacie listy: DL-983/2017

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Fispo Clean Slovakia s.r.o.
ČISTIACA TECHNIKA
Zamarovská 56/117
911 05 ZAMAROVCE
Tel: 032 7 744 20 84
IČO: 36301035 DIČ: SK2020175091

Dodávateľ: Fispo Clean Slovakia s.r.o	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	1023977
Odberateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KL	Konšt.symbol:	Strana č. 2
	Faktúra č. :	FO-977/2017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 157,40	231,48	1 388,88
Celkom	1 157,40	231,48	1 388,88
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			1 388,88

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Zuzana Koňušiková

Fispo Clean Slovakia s.r.o.
 ČISTIACA TECHNIKA
 Zamarovské 58/117
 911 05 ZAMAROVCE
 tel.: 022 / 744 20 64
 IČO: 36301035 DIČ: SK2020175091

Tovar zostáva majetkom spoločnosti Fispo Clean Slovakia s.r.o. až do úplného uhradenia kúpnej ceny.